

8388 design ApS

Søbjergvej 32
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Birthe Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 8388 design ApS
Søbjergvej 32
7430 Ikast

Telefonnummer: 71543361
e-mailadresse: Bmnholding@gmail.com

CVR-nr: 28112335
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består udlejning af ejendomme og besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			-173.860
Bruttofortjeneste/Bruttotab		117.545	70.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.679	-44.679
Resultat af ordinær primær drift		72.866	25.871
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-173.860
Andre finansielle indtægter		622	792
Øvrige finansielle omkostninger		-17.958	-16.564
Ordinært resultat før skat		55.530	-163.761
Skat af årets resultat		-12.798	9.829
Årets resultat		42.732	-153.932
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-11.268	-206.832
I alt		42.732	-153.932

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.643.460	1.688.139
Materielle anlægsaktiver i alt		1.643.460	1.688.139
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.151
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.984	5.760
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.984	11.911
Anlægsaktiver i alt		1.675.444	1.700.050
Udskudte skatteaktiver		14.824	8.242
Tilgodehavende skat		38.742	78.000
Andre tilgodehavender			41.428
Tilgodehavender i alt		53.566	127.670
Likvide beholdninger		1.193.708	1.447.621
Omsætningsaktiver i alt		1.247.274	1.575.291
Aktiver i alt		2.922.718	3.275.341

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.103.062	2.114.330
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		2.282.062	2.292.230
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		525.218	911.312
Deposita		35.400	35.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		560.618	946.712
Gæld til banker		70.237	29.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.299	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.502	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.038	36.399
Gældsforpligtelser i alt		640.656	983.111
Passiver i alt		2.922.718	3.275.341

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret